
:J ýr

SMLoUVA o DíLo , !:|,:|, )4 
,,

/,,-," , ,.,' ) iÍ 
',podle § 2586 a násl" zákona č.8912012 Sb., občanský zákoník p;i::],, . ;,

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi j,:r"*.]-,...:::l:]l.:,:., ,,.,,.-..,_,,,_.,,_.";

Kulturní zařízení města Pelhřimová, p.o.
se sídlem třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov

lČ: 00374580, DlČ: CZOO37458O
bankovníspojení. č, účtu 4534-261l0100, KB Pelhřimov

vedenáuKrajskéhosoudurrňacLr,r@díluPr,vloŽceč"4
zastoupená e|em

(dále jen,,objednatel")

a

obchodní firma: Vladimír WlLDT
se sídlem 10000 Praha - Strašnice, Za poštou 70215

iČ: 15943828 DlČ: CZ49O5O725T
bankovní spojenÍ: Banka: Raifíeisenbank číslo účlu,. 4282969001 Kód banky. 5500

statistjcká právníforma, Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním
rnjciříkr r

zastoupená
(dále 1en ,,znoIovltel )

1. Předmět smlouvy

1.1 . Předmětem smlouvy o dílo je dodávka, instalace a zapojení zvukového systému velkého sálu
KD Máj v Pelhřimově. Podrobná specifikace díla je v příloze č, 1 - Poptávka a Přílohy č,2 -
Nabídka, které jsou nedílnou součástí této smlouvy.

2, ÚčeI smlouvy

2.1 . Tato smlouva upravuje Ýzájemné právní vztahy mezi objednatelem a zhotovitelem, a to zejména
jejich práva a povinnosti při zhotovování díla tak, jak je dále uvedeno v této smlouvě.

3. Doba a místo plnění

3.1 . Zhotovitel se zavazuje provést dílo do 31 .5.2018.

3.2, Místem plněníje: kulturnídům Máj, třída Legií 1115,393 01 Pelhřimov.

4. Cena díla a platební podmínky

4,1, Cena díla je stanovena částkou 460.476,oo Kč (slovy: čtyřistašedesáttisícčtyřistasedmdesátšest
korun Českých). Uvedená cena nezahrnuje DPH, Daňz přidané hodnoty bude vyúčtována ve
výŠi dle platné legislativy v době plnění. Tato částka je splatná následujícím způsobem: Celá
částka bude fakturována po dodání kompletní dodávky do místa plnění.

4.2. Faldura je splatná do 14 (slovy: čtrnácti) dnů ode dne jejího doruěení objednateliza podmínek,
Že fakturovaná částka je v souladu se sjednanou cenou díla, jakož i dalšími podmínkami



sjednanými touto smlouvou pro její fakturaci a že udaje uvedené na faktuře splňují náležitosti 'l
daňového dokladu ve smyslŮ =álrónač. 

235/2(M sb. \

4.3. pokud faktura zhotovitele nenívystavena v souladu s touto smlouvou nebo pokud nesplňuje
ktenýkoli z požadavků kladených právními předpisy na řádný daňový doklad, je objednatel
oprávněn takovou fakturu ve lhůtě splatnosti faktury vrátit zhotoviteli a zhotovitel je povinen

vystavit fakturu novou, prostou všech faktických a právníó vad. Doručením nové faktury
objednateli začíná běžet nová lhůta splatnosti.

5. Práva a povinnosti smluvních stran

5,1. objednatel se zavazuje včas dohodnutým způsobem přeuzít dílo v místě plnění a zaplatit
sjednanou cenu díla.

5.2, Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na zhotovené dílo 24 měsícŮ ode dne předání celého
díla. Tato zárukase nevztahuje na poškození, které vzniklo nesprávným pouŽÍváním.

5.3, Zhotovitel zodpovídá za to, že dílo bude mít po dobu záruční doby vlastnosti dohodnuté v této

smlouvě,

5.4. Smluvní strany se dohodly pro případ vady díla, že po dobu záručnídoby má objednatel právo

požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně odstranit vady.

5.5. Reklamace vad v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele bez zbytečného odkladu na nÍŽe

uvedené adrese:

VladimírWildt, Za Poštou 5ft02,100 00 PRAHA 10
E-mail: wildt@wildtaudio.cz, Tel.: +420 604 245 461

5.6. Na dílo bude poskytován pozáruční servis v cenových relacích obvyklých pro tuto Činnost,

5.7. Vlastnické právo přechází na objednatele dnem úhrady celkové ceny díla zhotoviteli.

6. závéreéná ustanovení

6,,1, Smlouva je vypracována ve dvou stejnopisech, z nichž oba mají platnost originálu. KaŽdá
smluvní strana obdží po jednom stejnopisu.

6.2. práva a povinnosti smtuvních stran v této smlouvě výslovně neupravené se řídí přísluŠnými

ustanoveními občanského zákoníku,

6.3. Jakékolizměny a doplněnítéto smlouvy lze provést po vzájemné dohodě písemným dodatkem
podepsaným oběma smluvními stranami.

6.4. Veškerá sdělenítýkající se této smlouvy, případně vztahů z této smlouvy vyplývajících, se
považujíza doručená, pokud byla zaslána formou doporučené poštovnízásilky na adresu druhé
smluvnistrany uvedenou v úvodní částitéto smlouvy - identifikaci smluvních stran. PÍsemnosti,
které se podle této smlouvy nebo právních předpisů dotýkajívzájemných vztahŮ, mají ÚČinnost

řádného doručení iv případě, že byly způsobem uvedeným v této smlouvě odeslány na poslední
známou adresu druhé smluvní strany a pošta vrátila zásilku jako nedoručenou nebo adresát
odmítljejí přUetí. Na základě dohody smluvních stran nastávají účinky řádného doruČení podle

této smlóuvy nejpozději dnem, kdy se doporuóená poštovnízásilka, která byla odeslána
způsobem uvedéným v čl. 6, odst. 6.4 prvnívěta této smlouvy na adresu druhé smluvnístrany,
vrátí zpět příjemci jako nedoručená.



Pokud je některá část této smlouvy nebo některé její ustanovení neplatné, neúčinné nebo
nevykonatelné, nebo pokud se některá část této smlouvy nebo některé její ustanovení stane
neplatným neúčinným nebo nevykonatelným, nemá žádná z těchto skutečnostívliv na platnost,
účinnost nebo vykonatelnost ostatních ěástítéto smlouvy ani na platnost, účinnost nebo
vykonatelnost smlouvy jako celku. Smluvní strany se zavazují, že v takovém případě přijmou
takové platné účinné nebo vykonatelné ustanovení, které bude svým obsahem nejbližší
sledovanému ekonomickému nebo právnímu záměru neplatného, neúčinného nebo
nevykonateIného ustanovení. Toto ujednání platí i pro případ eventuální smluvní mezery.

Nastanou-lr u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to bez
zbytečného odkladu oznámit druhé straně.

6.7. Tato smlouva tvoří spolu s případnými přílohami a dodatky úplnou smlouvu účastníků a má
přednost před všemi dřívějšími dohodami (ústními nebo písemnými}. Smluvní strany nemají
žádnou neprojevenou dohodu nebo úmluvu.

6.8. Smlowa o dílo vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami.

6.9. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu o dílo před podepsáním přečetly, aže byla
uzavřena po rrzájemném projednání jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz dohody o
všech článcích této smlor"rvy pňpojují pověření zástupci obou smluvních stran své podpisy.

Přílohy: č,l:Poptávka
č.2: Nabídka

V Pelhřimově dne 25L
? Ť- "r,\,;,

Y Praze dne .....2:.!. - L 1,1

WlLDT AtJDlo
Vladimít h|LDT

Za poštott 5l702 1a0 00 Praha 10
lČ0: t5g+sgzs,,]lč: cZ490507253

í
Kultumí o,

.l:i
i

lll\a,! ,l, ,,,,,.,., F.J.

|, 12 *..: " t: ,.. .,: r, 1 p.:i,rrrmuv l

,1. j. 
]

_'", 
-r- '. ' -; , .'r7 4',L)

/

I



Příloha č"1-

Poptávka - dodávka, instalace a zapoiení zvukového systému velkého sálu KD Máj v Pelhřimově

Poptávající; Ku ltu rn í zařízení m ěsta Pel hřimova, příspěvková orga nizace,
třída Legií 1115, 393 0]. Pelhřimov
Zastoupený ředi
lČo: 374 580

l.
Předmět poptávky

1 Poptáváme cenu dodávky, instalace a zapojenízvukového systému velkého sálu kulturního domu Májv
Pelhřimo,,lě Ldá|e;en KD), třída Legií1_1i_5,393 01 Pelhřimov, dle následujících parametrů:

Zvukovri systém s vyrovnanou frekvenční charakteristikou a velmi vysohým rozlišením - 2 ks

- ,čet,ě stabilních stojanů, které umožníbezpečně umístit zvukovýsystém dovýšky min.4,6 m s příslušnou

ncsností pro zvukový systém - 2 ks

- šité přepravní obaly na dodaný zvukovli systém - 2 ks

- včetně technického plánku příslušného závěsného systému

Akustické vlastnosti

Max trvalý akustický tlak: 134dB

Max. špičkový akustický tlak; 137dB

Kmitočtový rozsah: -3dB ... 7OHz - 22kHz

Kmitočtový rozsah:-10dB .., 58Hz - 22kHz

Dělící kmitočet: 400H z, 2.SkHz

Vysokofrekveční čóst

Horizontální / Vertikální vykrytí vysoko - frekvenční horny : 110" x 40"

Požadavky na vysokofrekvenční zesilovač: 100W

Průměr vyústěníl Velikost membrány: 1.4" f 3"

Materiál membrány: Nitride Titanium

Typ magnetu: Neodymium

Středofrekvenční čóst

Horizontální/ Vertikálnívykrytí středo - frekvenční horny: ]_10' x 40"

Požadavky na středof rekvenčn í zesilovač: 200W

Velikost reproduktoru / Průměr kmitacícívky / Typ: 8" l 3.0" lTrans Coil

M ate riá l mem brá ny: E poxy Rei nforced Cell u lose

Typ magnetu: Neodymium

Nízkofrekvenční čóst

Akustický návrh: Front Loaded, Bass Reflex

Požadavky na basový zesilovač: 1000W

Počet reproduktorů:4

Typ magnetu: Neodymium and Ferrite

Vstup signólu

Linkový vstup 12" / 3" l lnside outside



Vstupní l Výstupní konektory

Vstup pro reproduktory AP6

Reprobox

Materiál reproboxu: Baltic birch

Madla: 2 ks

Zavěšování: 20x M].0 mounting points

Hmotnost: max 60 kg

Zesilovač - 1 ks

- optimalizovaný pro buzenívýše uvedeného systému pomocítří pásmového stereo zesilovaČe s integrovanou

kmitočtovou a fázovou ekvalizací na bázi Super Analog technologie

- včetně kufru s odnímatelnými stranami (rack)

Výstupní kanály

Počet kanálů: 2 (stereo)

Celkový výstupní výkon: 2x 1300W

P a r a metry vy sokof rekve n čn íh o ze si l ov a če

Jmenovitý trvalý výkon: 100W

ZkresIení: <0.02%

Pracovníkmitočtový rozsah: 2,5kHz - 40kHz

P a ro metry střed ofre kve n čn ího ze s i l ova če

Jmenovitý trvalý výkon: 200W

Zkreslení: <0.02%

Pracovní kmitočtový rozsah: 400Hz - 2,5kHz

Para metry basového zesilovače

Jmenovitý trvalý výkon: 1000W

Zkreslení: <0.07%

Pracovní kmitočtový rozsah: 35Hz - 400Hz

Vstup signálu

Vstupní citlivost: 1V RMS

Vstupní impedance: 20kO (balanced)

Výstup pro reproduktory;2x AP6

Požodavky na napójení

Napájecí konektor: 2x Neutrik PowerCon@

Napájecí napětí: 230V

Rozsah napájecího napětí: 205 - 240V@50Hz

Hmotnost: max 40 kg



r

Analogovrý dvoukanálov,ý kontroler - 1ks

Hudebníčtyřpásmový ekvalizér pro okamžité zlepšenív definici, rozlišenía dynamickém rozsahu výše uvedeného
systému bez ovlivnění celkové |ineární odezvy.

- pevné body křiŽovatky filtru 70Hz nebo 120Hz s nezávislým přepínačem pro výstupy Hi a Low umožňujícívytvoření
standardní konfigurace 2 x 2 nebo překrytí

- funkce transparentního omezovače k udrženíúrovně bez ovlivněníkvality nebo dynamického výkonu systému
- včetně kufru s odnímatelnými stranami (rack)

6-vodičorlý kabel reproduktoru - konektory AP6 - 2 ks

- délka ]_8 m - pro připojenímodulu Mid / Hi Module

5-vodičový kabel reproduktoru - 3 ks

- koneitc-, iP6 - délka 1,2 m - pro připojení modulu Mid / Hi Module

6-vodičoui kabel reproduktoru - 2 ks

- <o^ektory AP6 - délka 6 m - pro připojenímoduIu Mid / Hi Module

Při předánídíla je podmínkou předat technickou dokumentaci s přesným rozložením kabeláže a příslušné revize
Codaného zařízení. Je možnost shlédnutímístnostíza účelem upřesněnítechnických prostředků a konstrukčních
deta ilů.

Součástí dodávky je i odborné nastavení systému pro velký sál KD Máj v Pelhřimově.

ll.
Způsob plnění

Nejpozdějšítermín převzetí díla (dodání, instalace, zapojenía nastavenízvukového systému, včetně zaškolení
obsluhy)je 31.5.2018.

llI.
Platební podmínky

1. Poptávající uhradí dí|o převodem na účet Poptávaného po odebrání kompletní dodávky, a to do 14 dnů po
vystaven í faktu ry Poptávaným.

lV.
závěrečná ustanovení

1. Případnou vaši nabídku očekáváme mailem či formou poštovní zásilky nejpozději do 20, 4.2018. Ve vaší nabídce
uved'te stanovisko, zda jste schopni zabezpečit předmětnou dodávku a cenovou nabídku (bez DPH) dle výše
uvedenéhozadánÍ.Svýsledkemtohotopoptávkovéhořízeníbudeteseznámeninejpozdějido28.4.2018.Svítězem
poptávkového řízení bude obratem uzavřena smlouva o dílo.
2. Kritéria hodnocení: nabídky budou hodnoceny dle nejvýhodnějšícenové nabídky, uchazeč však musí splnit a
dodržet podmínky uvedených v předmětu vymezení zakázky a dobu plnění.

S pozdravem za poptávajícího

Kulturnízařízení města Pelhřimova, p.o., třída Legií 1115, 393 01 Pelhřimov,
tel.:565 321,t84,777 OI2 390, e-mail: reditel@kzpe.cz



elhřimov 2018

lcovali jsme cenovou nabídku.

lše zadávací podmínky jsme schopni splnit,

,,lastavení zvukové aparatury v sále kD Máj můžeme zprostředkovat -
-firma Mtchal Brůna - celková cena s oopravou 5000Kč + DPH.

l

sl412
https ;//www kv2 a u d io, com/p rod ucts/s i-se rres/s 12 1 5, htm I

s/sac2. htm l

https://www,kv2audro,com/products/vhd-series/vhd2O,html#tab Accessories]cable-mh180
k 0.htm -mh1

= ":, =,. S-3000 AMP https://www,thomann.de/czlthon rack 4u Iive shockmount.htm
//imusi

https://www.thomann.de/czlvmb te06 b towerlift 125kq.htm?ref=search prv 6

WLDT AUD|O - KV2Audio
zastoupení pro óR
vladimírwildt
kancelář:
Za Poštou 5
100 00 PRAHA 10

prodejna:
U Parkánu 1/8
182 00 Praha 8 - Ďáblice
lČO; 15943828
DlČ: CZ490507253
www.wildtaudio.cz
email. : wildt@wildtaudio.cz

Příloha č.2

K\A,'.4A7)-a


